
- FIN , RA R

FINRA R
- Magazine

FINRAR ANSIJE ^UNOVODSTVO, EVIZIJA
^ asopis Sa veza ra~unovo|a i rev izora Republike Sr pske

 -FI NA NCE, ACCOU NTA N CY , A U DI T ING
The Associatio n of Accountants and Auditors o f Republic of  Srpska

 

Бања Лука, Мирка Ковачевића 13А, Република Српска
Тел/факс: (051)431-260, 431-270 / 430-200; Е  

Жиро-рачуни: 567-162-11000372-78, 562-099-00001664-61, 555-007-00005514-11,
551-001-00010880-78, 571-010-00000365-36, 194-106-30556001-49
ЈИБ: 4400931760001; ИБ: 400931760001; Матични број: 1922351

- mail:sr-rrs@inecco.net

 

organizuje seminar pod nazivom,   
 

PRAKTIČNA PRIMJENA ZAKONA O  
JAVNIM NABAVKAMA BIH 

 
koji će se održati 16.03.2012. godine u Banjaluci u hotelu Bosna sa početkom u 0930 časova. 
Seminar je namjenjen ugovornim organima obveznicima primjene Zakona o javnim 
nabavkama,  ponuđačima i drugim licima zainteresovanim  za ovu oblast.  
 

PROGRAM: 
UVODNI DIO 
(930 -1000) Nepravilnosti u provođenju Zakona o javnim nabavkama u Republici Srpskoj 
Boško Čeko, glavni revizor Republike Srpske 
(1000 -1100)  Aktuelnosti Agencije za javne nabavke BiH od značaja za sistem javnih nabavki 

‐ Elektronski sistem objave  
‐ Nacrt novog Zakona o javnim nabavkama – nova zakonska rješenja   

 Đinita Fočo, direktor Agencije za javne nabavke BiH 
TEMATSKI DIO 
(1100 -1145)  Priprema standardne tenderske dokumentacije sa akcentom na: 
‐ Institut podugovaranja 
‐ Učešće grupe ponuđača u postupku 
‐ Preferencijalni tretman 
Siniša Tešanović i Hajrudin Buza, akreditovani predavači  Agencije za javne nabavke BiH   
(1145 -1200)  Pauza 
(1200 -1300)   Priprema standardne tenderske dokumentacije sa akcentom na: 
‐ Kvalifikacioni uslovi za učešće u postupku 
‐ Kriterijumi za dodjelu ugovora 
‐ Priprema nacrta ugovora 
Siniša Tešanović i Hajrudin Buza, akreditovani predavači  Agencije za javne nabavke BiH   
(1300 -1345)  Pauza i  zakuska  
(1345 -1445)  Kako pravilno pripremiti ponudu?  

‐ Posljedice grešaka i primjeri najčešćih grešaka u pripremi ponuda od strane ponuđača 
Siniša Tešanović, Hajrudin Buza i Stipo Petričević,  akreditovani predavači  Agencije za javne nabavke BiH   
(1445-1545)  Pravni lijekovi u Zakonu o javnim nabavkama BiH, sa akcentom na: 
‐ Važnost rokova u postupcima po pravnim lijekovima 
‐ Najčešće greške ugovornih organa zbog kojih padaju tenderi 
Siniša Tešanović i Hajrudin Buza i Stipo Petričević,  akreditovani predavači  Agencije za javne nabavke BiH   
(1545 -1600)  Pauza 
(1600 -1700)  Odgovori na pitanja učesnika  



  

PRIJAVA UČEŠĆA 
za cjelodnevni seminar pod nazivom 

 PRAKTIČNA PRIMJENA ZAKONA O JAVNIM 
NABAVKAMA BIH  

 
Ovim prijavljujem učešće na cjelodnevnom seminaru o javnim nabavkama koji će se održati 
16.03.2012. godine u Banjaluci - hotel Bosna, sa početkom u 0930 časova. 
 

1. Prezime i ime učesnika _________________________________ 

2. Prezime i ime učesnika _________________________________ 

3. Prezime i ime učesnika _________________________________ 

4. Prezime i ime učesnika _________________________________  

5. Prezime i ime učesnika ______________________________ 
 

Vaš e-mail za kontakt:  _____________________________________ 
                                             

Kotizacija za učešće na seminaru iznosi 150,00 KM.  
Za sve učesnike seminara obezbijeđena je zakuska i osvježenje. 

Uplatu kotizacije možete izvršiti na žiro-račune kod: 
Nove Banke: 555-007-00005514-11 
NLB Razvojne banke: 562-099-00001664-61 
 
Naziv preduzeća (ustanove)   ____________________________________________ 

Ulica i broj                                          ____________________________________________ 

Poštanski broj i mjesto             ________________________________________ 

 

U ___________________ 

Dana: ________2012. godine                        MP.                                   ___________________ 
                                                                                                                                                     
(potpis)                                                                                                                                                             
 
 
 
Molimo Vas da popunjenu i ovjerenu prijavu dostavite na naš fax broj: (051)430-200. 
Uplatu kotizacije izvršiti najkasnije do 14.03.2012. godine.  
Za sve dodatne informacije možete se obratiti koordinatoru predmetnog seminara Siniši 
Ercegu svaki radni dan u periodu od 8-1600 časova na broj telefona: (051)431-260 ili 
mobilni: 065/286-325. 
 


